 Fecha de publicación: 12/1/2020
Página: 1 (5)
Sistema de calefacción de capa de subsuelo
Descripción:
• Sistema perfecto para su uso como calefacción adicional y ofrecer comodidad.
• Kit de bricolaje: no es necesario un electricista.
• Fácil de instalar con un sistema “plug & play”.
• Componentes del sistema: láminas calefactoras, cables de conexión, termostato,

R 0,2 m²K/W
Reducción del sonido de golpes del tablero de
aislamiento (ISO 140-8 / ISO 717-2)
∆Lw = 16 dB
 Fecha de publicación: 12/1/2020
Página: 3 (5)
Tabla:
Nombre del producto Código del
producto
Longitud
cm
Anchura
cm
Grosor
mm m²
Lámina QuickHeat de 0,6 x 3 m NEUDLQH60X300 300 60 0,4 1,8 m²
Lámina QuickHeat de 0,6 x 5 m NEUDLQH60X500 500 60 0,4 3 m²
Lámina QuickHeat de 0,6 x 7 m NEUDLQH60X700 700 60 0,4 4,2 m²
Lámina QuickHeat de 1 x 3 m NEUDLQH100X300 300 100 0,4 3 m²
Lámina QuickHeat de 1 x 5 m NEUDLQH100X500 500 100 0,4 5 m²
Lámina QuickHeat de 1 x 7 m NEUDLQH100X700 700 100 0,4 7 m²
Lámina QuickHeat de 1,2 x 3 m NEUDLQH120X300 300 120 0,4 3,6 m²
Lámina QuickHeat de 1,2 x 5 m NEUDLQH120X500 500 120 0,4 6 m²
Lámina QuickHeat de 1,2 x 7 m NEUDLQH120X700 700 120 0,4 8,4 m²
Cable QuickHeat de 1 m NEQHEXTCAB100 100 / / /
Cable QuickHeat de 3 m NEQHEXTCAB300 300 / / /
Termostato QuickHeat (kit) NEQHKITWIFI 10 12 35 /
Panel aislante QuickHeat NEUDLQHPLATE 120 50 7 0,6 m²